

**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS
ŠEIMOS TARYBOS
2019 METŲ VEIKLOS
A T A S K A I T A**

2020-02-18 Nr. B20-2-1

Kauno miesto savivaldybės šeimos taryba (toliau – Šeimos taryba) buvo sudaryta 2015 m. balandžio 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-201. 2019 m. birželio 18 d. Savivaldybės taryba sprendimu Nr. T-295 „Dėl Kauno miesto savivaldybės šeimos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ sudarė naują Šeimos tarybą ir patvirtino jos nuostatus. Šeimos taryba sudaryta iš 7 Savivaldybės institucijų ir jos įstaigų atstovų ir 12 nevyriausybinių organizacijų, kurios dirba su šeimomis ar joms atstovauja, atstovų. Šeimos tarybos pirmininke išrinkta dr. Ramunė Jurkuvienė, Nacionalinės šeimų ir tėvų asociacijos tarybos narė, pavaduotoju – Vitas Lendraitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys. 2019 metais Šeimos taryba savo veikloje vadovavosi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Nacionaliniu susitarimu dėl šeimai palankios aplinkos kūrimo, kitais galiojančiais įstatymais, Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir patvirtintais Šeimos tarybos nuostatais.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 11 Šeimos tarybos posėdžių, 6 iš jų – naujai sudarytos Šeimos tarybos posėdžiai. Naujos kadencijos Šeimos taryba susipažino su praėjusios kadencijos Šeimos tarybos vykdyta veikla ir prioritetiniais klausimais. Norėdama apsispręsti dėl šios kadencijos prioritetinių veiklos kryptių ir tolesnio bendradarbiavimo aktualiais šeimoms klausimais, Šeimos taryba į posėdžius buvo pasikvietusi Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus atstovus, Socialinių paslaugų skyriaus ir skyriaus Paramos vaikui ir šeimai poskyrio vedėjas, taip pat nutarė ateityje inicijuoti susitikimus su Sveikatos apsaugos skyriumi, Savivaldybės tarybos Švietimo ir kultūros bei Sveikatos ir socialinių reikalų komitetais. Glaudesniam bendradarbiavimui tarp politikų, Savivaldybės administracijos skyrių ir Šeimos tarybos sudarytos 3 darbo grupės iš Šeimos tarybos narių, dirbančios švietimo, socialinių ir sveikatos klausimų srityje.

Šeimos tarybai buvo pristatytas ir aptartas Socialinių paslaugų plano 2020 metams projektas, kuriame numatomos 5 naujos veiklos šeimoms ir vaikams; platforma „vieno langelio principas šeimoms“, kuri rengia VšĮ „Meda project“. Įvyko susitikimas su Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyriaus atstovais aptarti bendradarbiavimo klausimus. Taip pat buvo aptarti Šeimos tarybos lūkesčiai Kauno miesto savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybai ir svarstyti kiti šeimoms aktualūs klausimai.

Šeimos tarybos pirmininkė

dr. Ramunė Jurkuvienė